
UCHWAŁA NR XLVI/394/2023 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 212 ustęp I pkt 1, 2, 3, 4 i 5 oraz art. 214 pkt I i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

*1. 

W uchwale Nr XLIII/363/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2023 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 64.517.258,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 51.770.572,43 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.746.686,00 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 75.046.282,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące— 51.761.586,54 zł, 

2) wydatki majątkowe — 23.284.695,48 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 3.883.818,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć  w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 19.400.876,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.529.023,59 zł  zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.389.000,00 zł, 

3) z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 7.090.023,59 zł, 

4) ze spłaty udzielonych pożyczek w wysokości 50.000,00 zł. 

4. 4 otrzymuje brzmienie: Ustała się  przychody budżetu w wysokości 12.104.023,59 zł  oraz rozchody 
budżetu w wysokości 1.575.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały." 

5. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Id: A524EEB7-C8 I 8-4586-A6C 1-434592F7ECI6. Podpisany Strona I 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. 

Przewod ic cy Rady 

4 
Wiesi w elier 

Id: AS24EEB7-C8 18-4586-A6C 1-434592F7ECE6. Podpisany Strona 2 



rn 

C EW C 

RADA GMINY CEWICE 

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA 
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych do głosowania: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 

Punkt 
porządku 

obrad 

Przedmiot głosowania TAK NIE WSTRZ 

3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Cewice na 2023 rok. 

15 O O 

Rezultat głosowan ja: Wniosek przyjęto 

Głosy oddane: 
Maria Bachan TAK 
Katarzyna Drywa TAK 
Mariola Dzienisz TAK 
Michał  Grybisz TAK 
Wiesław Keller TAK 
Anna Kubica TAK 
Mariola Myszk TAK 
Grzegorz Partyka TAK 
Hanna Płotka TAK 
Marzena Reclaf TAK 
Herbert Rosin TAK 
Mariola Szyca TAK 
Zbigniew Tryba TAK 
Daniel Wasielewski TAK 
Adrian Wenta TAK 

INSP WK T C R 
cśs. słu )r?- mcr ącj" ych 

inż. LdSchu1z 

1/1 



Q 



Załącznik Nr I do Uchwały nr XLyI/394/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2023 rok 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT 1 LĄCZNOŚĆ  I 014 146,00 588 000,00 0,00 426 146,00 

60016 Drogi publiczne gminne I 014 146,00 588 000,00 0,00 426 146,00 

DOCHODY NIAJĄTKOWE, w tym: 973 146,00 588 000,00 0,00 385 146,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację  zadań  inwestycyjnych 

588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 

630 TURYSTYKA 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

63095 Pozostała działalność  0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

DOCHODY NIAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację  zadań  inwestycyjnych 

0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

700 GOSPODARKA N"IIESZKANIOW"A 3 750 880,00 0,00 60 000,00 3 810 880,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 304 880,00 0,00 60 000,00 3 364 880,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 264 880,00 0,00 60 000,00 324 880,00 

0830 Wpływy z usług 120 000,00 60000,00 180 000,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBORENI 

II 488 784,00 0,00 17400,00 li 506 184,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

170 000,00 0,00 17 400,00 187 400,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 170 000,00 0,00 17 400,00 187 400,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 17 400,00 22 40000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 23 121 192,00 0,00 201 387,00 23322579,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

15567 151,00 0,00 201 387,00 15768538,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 15 567 151,00 0,00 201 387,00 15 768 538,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 567 15 1,00 201 387,00 15 768 538,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 816 167,00 0,00 23 773,00 5 839 940,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

48 192,00 0,00 I 636,00 49828,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 192,00 0,00 I 636,00 49 828,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  biezących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

48 192,00 0,00 I 636,00 49 828,00 

80104 Przedszkola 986 965,00 0,00 21 833,00 I 008 798,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 986 965,00 0,00 21 833,00 I 008 798,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację  własnych zadań  biezących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39607800 21 833,00 417911,00 

Id: A524EEB7-C8 I 8-4586-A6C I -434592F7ECB6. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLyI/394/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddział ach 
przedszkolnych w szkoł ach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

4518,00 0,00 304,00 4822,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 4 518,00 0,00 304,00 4822,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  własnych zadań  bieżących gmin 

(związkow gmin, związkow powiatowo-

gminnych) 

451800 304,00 4822,00 

853 
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

I 279 110,01 0,00 73 597,59 1 352 707,60 

85395 Pozostała dzialalność  I 279 110,01 0,00 73 597,59 1 352 707,60 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 279 110,01 0,00 73 597,59 1 352 707,60 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadan związanych z 

przeciwdziałaniem COyID- 19 

737 566,79 0,00 73597,59 811164,38 

855 RODZINA 7 395 734,84 0,00 6 000,00 7 401 734,84 

85501 Świadczenie wychowawcze I 274,04 0,00 2 000,00 3 274,04 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: I 274,04 0,00 2 000,00 3 274,04 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

I 274,04 2000,00 3 274,04 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 283 657,80 0,00 4 000,00 7 287 657,80 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 7 283 657,80 0,00 4 000,00 7 287 657,80 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

I 990,80 4000,00 5 990,80 

OGÓŁEM DOCHODY 64 135 100,84 588 000,00 970 157,59 64517258,43 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 51 388 414,84 0,00 382 157,59 51 770 572,43 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

141 54322 000 000 141 54322 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 12 746 686,00 588 000,00 588 000,00 12 746 686,00 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW" NA 

FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 

REALIZACJĘ  ZADAŃ  
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. I PKT 2 13 

000 
„ 

000 000 000 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 382 157,59 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6CI-434592F7ECB6. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XyV11394/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2023 rok 

Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 270 492,00 617 000,00 0,00 2 653 492,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2485492,00 617 000,00 0,00 I 868 492,00 

11. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: I 926 292,00 617 000,00 0,00 I 309 292,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 926 292,00 617 000,00 0,00 I 309 292,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 338 292,00 29000,00 0,00 I 309 292,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Program Inwes0/cji 

Strategicznych na realizację  zadan 

inwestycyjnych 

588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 

630 TURYSTYKA 50 000,00 0,00 784 301,36 834 301,36 

63095 Pozostala dzialalność  50000,00 0,00 784 301,36 834 301,36 

I. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 50000,00 0,00 784 301,36 834 301,36 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50 000,00 0,00 784 301,36 834 301,36 

6050 Wydatki inwestyc\jne jednostek budżetowych 50000,00 0,00 196 301,36 246 301,36 

6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację  zadan 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 

710 DZIALALNOŚĆ  USLUGOWA 169 390,00 0,00 2 000,00 171 390,00 

71035 Cmentarze 8390,00 0,00 2000,00 10390,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 8390,00 0,00 2000,00 10390,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zada,: 

8 390,00 0,00 2 000,00 10 390,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 198 155,92 0,00 416 520,00 30 614 675,92 

80101 Szkoly podstawowe 23214077,43 0,00 124 741,00 23338818,43 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 15363 187,51 0,00 124 741,00 15487928,51 

2. Dotacje na zadania bieżące 2 840 061,58 0,00 124 741,00 2 964 802,58 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oswiaty 
2794000,00 0,00 124 741 00 2 918 741 00 

80104 Przedszkola 3394 286,49 0,00 180 653,00 3 574 939,49 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 394 286,49 0,00 180 653,00 3 574 939,49 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 288 059,22 0,00 180 653,00 I 468 712,22 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla niepublicznej 

)ednostkl systemu oswiaty 
I 281 000,00 0,00 180 653,00 I 461 653 00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddzialach 

przedszkolnych w szkolach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

40 225,00 0,00 85368,00 125 593,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 40225,00 0,00 85368,00 125 593,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 40 225,00 0,00 85 368,00 125 593,00 

2540 
Dotacja podmiotowa zbudzetu dla niepublicznej 
ednostki systemu oswiaty 

40 22500 0,00 85 368,00 125 593,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i mlodzieży w szkolach podstawowych 
198 000,00 0,00 25 758,00 223 758,00 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6CI-434592F7ECB6. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XyyI/394/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 198 000,00 0,00 25 758,00 223 758,00 

I. Dotacje na zadania bieżące 198 000,00 0,00 25758,00 223 758,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
198 000,00 0,00 25 758,00 223 758,00 

853 
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1 294 110,01 II 964,00 85 561,59 I 367 707,60 

85395 Pozostała działalność  I 294 110,01 II 964,00 85561,59 I 367 707,60 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 294 110,01 II 964,00 85561,59 I 367 707,60 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 097 566,79 11 964,00 84061,59 1169664,38 

a) wynagrodzenia i składki od „icl, naliczane 47 147,09 II 964,00 0,00 35 183,09 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 324,71 10000,00 0,00 29324,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 832,67 I 7 19,00 0,00 5 113,67 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
989,71 245,00 0,00 744,71 

b) wydatki zwiqzane z realizacjq statutowych 
zadań  1 050 419,70 0,00 84061,59 1134481,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 100,00 0,00 3443,09 318 543,09 

4300 Zakup usług pozostałych 52 215,00 0,00 9 964,00 62 179,00 

4430 Różne opłaty i składki 683 104,70 0,00 70654,50 753 759,20 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 1 500,00 41 500,00 

3110 Świadczenia spoleczne 40000,00 0,00 I 500,00 41 500,00 

855 RODZINA 7516 566,84 0,00 6 000,00 7522 566,84 

85501 Świadczenie wychowawcze I 274,04 0,00 2 000,00 3 274,04 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: I 274,04 0,00 2 000,00 3 274,04 

1. Wydatki jednostek budżetowych, sy tym: I 274,04 0,00 2 000,00 3274,04 

a) wydatki zwiqzane z realizacjq statutowych 
zadań  I 274,04 0,00 2 000,00 3 274,04 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w" nadmiernej wysokości 

I 274,04 0,00 2000,00 3274,04 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spolecznego 

7 209 990,80 0,00 4 000,00 7 213 990,80 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 7 209 990,80 0,00 4 000,00 7 213 990,80 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 220 170,80 0,00 4000,00 224 170,80 

b) wydatki zwiqzane z realizacją  statutowych 
zadań  82981,80 0,00 4000,00 86981,80 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur. o 

których mowa a art. I 84 ustawy, pobranych 
nienależnie łub w nadmiernej wysokości 

I 990,80 0,00 4000,00 S 990,80 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA 
6 159 308,00 8300,00 8300,00 6 159 308,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 829 740,00 8 300,00 8300,00 2 829 740,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 699 740,00 0,00 8300,00 2 708 040,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 699 740,00 0,00 8300,00 2708 040,00 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6C ł -434592F7ECB6. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr X\/VI/394/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań  2 699 740,00 0,00 8 300,00 2 708 040,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 0,00 5 300,00 165 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych I 548 240,00 0,00 3 000,00 I 55! 240,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 130 000,00 8 300,00 0,00 121 700,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 130 000,00 8300,00 0,00 121 700,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 8 300,00 0,00 121 700,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

2 555 632,57 0,00 4 400,00 2 560 032,57 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 225 632,57 0,00 4 400,00 2 230 032,57 

II. WYDATKI MAJĄTKOW"E, w tym: I 245 632,57 0,00 4 400,00 I 250 032,57 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: I 245 632,57 0,00 4 400,00 I 250 032,57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211156,00 0,00 4400,00 215 556,00 

OGÓŁEM 74 376 463,07 637 264,00 I 307 082,95 75 046 282,02 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 51 255 168,95 11 964,00 518 381,59 51 761 586,54 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35002060,93 11 964,00 100 361,59 35090458,52 

a,l wynagrodzenia i składki od nic/j naliczane 20 192 168,81 11 964,00 0,00 20 180 204,81 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych 
zadań  14809892,12 0,00 100361,59 14910253,71 

2. Dotacje na zadania bieżące 5871 345,80 0,00 416 520,00 6 287 865,80 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9410 219,00 0,00 I 500,00 9411 719,00 

4. Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków UE 

141 543,22 0,00 0,00 141 543,22 

5. Obsluga diugu jednostki samorządu 
terytorialnego 830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 23 121 294,12 625 300,00 788 701,36 23284695,48 

I. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 23 121 294,12 625 300,00 788 701,36 23 284 695,48 

- progranzyJinansowane = ud:iałem środków UE 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 669 818,95 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6CI-434S92F7ECB6 Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XL\/1/394/2023 Rady Gminy Cewice Z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE PLANOWANE DO REALIZACJI 
W 2023 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  Plan po zmianie 

Żródla finansowania 

środki własne 
Rządowy 
Fundusz 

Rozwoju Dróg 
źródeł  

I 010 01042 
Modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych wrn. Pieski 
400 000,00 400 000.00 200 000,00 200 000,00 

2 010 01044 
Dotacje na budowę  przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 

3 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

l328G wrn. Siemirowice (pomnoc 

linansowa dla Powiatu 

Lęborskiego) 

750 000,00 750 000,00 750 000,00 

4 600 60016 
Przebudowa chodnika na ul. 

Drewnianej w Maszewie Lęb. 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 600 60016 
Budowa parkingu przy Sali 

Edukacji Leśnej sy Cewicach 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 

6 600 60016 
Budowa drogi gminnej na ulicy 

Kwiatowej w Cewicach 
770 292,00 770 292,00 385 46,00 385 46,00 

7 630 63095 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę  ściezki 

rowerowej na trasie Kamieniec - 

Oskowo 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

8 700 70005 
Modernizacja budynku Zoz

„ 
Cewicach 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 

9 750 75023 
Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy 
350 000.00 350 000,00 350 000,00 

10 751 75410 

Dofinansowanie do zakupu 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

(pomoc finansowa dla powiatowej 

PSP) 

0000,00 0000,00 t0000,00 

11 801 80101 

Przebudowa kotlowni wraz z 

wymianą  pieca w budynku Szkoly 

Podstawowej w Lebuni 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

12 801 80101 

Przebudowa kotlowiti wraz z 

wymianą  pieca w budynku Szkoly 

Podstawowet w Maszewie Lęb. 

200 000.00 200000.00 200 000,00 

13 851 85 154 
Zakup 4 szt. szkolnych podlóg 

interaktywnych 
72 000,00 72 000,00 72 000,00 

14 900 90001 Zakup samochodu osobowego 30000,00 21700.00 2t 700,00 

15 900 90001 Zakup agregatów prądotwórczych 00 000,00 t 00 000,00 t 00000,00 

16 921 92109 

Zakup urządzeń  silowych (dotacja 

celowa dla Gminnego Centrum 

Kultury w Cewicach) 

50826.57 50826,57 50826,57 

Ogółem 3892118,57 3883818,57 3298672,57 385 146,00 200 000,00 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6Cl-434592F7ECB6. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XLy11394/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Plan po zmianie 

źródła finansowania 

środki 

wiasne 

środki 

budżetu 

państwa 

POLSKI ŁAD 

obligacje 

komunalne 

010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Dziechno 
200000,00 200 000,00 200 000,00 

2 OlO 01043 
Budowa studni głębinowej w ni 

Siernirowice 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 

3 OlO 01043 
Budowa sieci wodociągowej Wrn. 

Siernirowice 
395582,91 395582.91 5582,91 390000,00 

4 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej wrn. 

Bukowina 
555 245,53 555 245.53 6560,83 548 684,70 

5 010 01043 

Wykonanie stacji uzdatniania wody i 

rozdzielnicy elektrycznej na hydrotbmi w 

Cewicach 

130 000,00 130 000.00 130 000,00 

6 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn, 

Sierniroice 
I 125 889.82 1125889,82 15 889,82 1110000.00 

7 OlO 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wrn. 

Bukowina 
I 830 287,37 I 830 287,37 202 082,07 I 628 205,30 

8 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wrn. 

Malczyce 
66 500,00 66 500,00 5000,00 61500,00 

9 OlO 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wrn. 

Unieszyno 
66500,00 66500,00 5000,00 61 500,00 

10 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Łebunia ul. 

Spokojna i Rodzinna (koszt opracowania 

dokumentacji projektowej) 

87490,00 87490,00 87490,00 

II 600 60016 

Budowa drogi gminnej wrn. Lebunia ul. 

Polna (koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

51 5 10,00 St 5 10,00 St 5 10,00 

12 600 60016 
Rozbudowa kanalizacji deszczowej na 

ulicy Zielonej wrn. Cewice 
617 000,00 0,00 

13 630 63095 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na 

odcinku Cewice - Maszewo Lęb. 
0,00 784 301,36 196 301,36 588 000,00 

14 700 70005 
Termornodernizacja budynku na Osiedlu 

na Wzgórzu 35 wrn. Cewice (ZOZ) 
I 316 000,00 I 316 000,00 776 000,00 540 000,00 

15 750 75023 
Budowa budynku administracyjnego oraz 

„ 
porn ieszczen gospodarczo-garażowych 

3 70t 500,00 3701 500,00 312 500,00 3389000,00 

16 750 75023 
Modernizacja int"rastruktury sieci 

kornputerowej wUrzędzie Gminy 
159974,00 159974,00 159974,00 

17 754 75495 

Rozbudowa budynku OSP wrn. Lebunia 

(koszt opracowania dokurnentacji 

projektowe) 

30000.00 30000,00 30000,00 

18 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Zespołu Szklolno-Przedszkolnego wrn. 

Siernirowice 

7450889,92 7450889,92 3200889,92 4250000,00 

19 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej wrn. 

Unieszyno 
583 tll,00 585 311,00 101 661,00 483 650,00 

20 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Oskowo 583 111,00 585311,00 585 311,00 

21 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej wrn. Lesiaki 

(koszt opracowania dokumentacji 

projektowej) 

28584,00 28584,00 28584,00 

22 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

m. Łebunia 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Ogólein 19229 175,55 19400876,91 6 350 336,91 9661 540,00 3389 00000 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6CI-434S92F7ECB6 Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XLyI/394/2023 Rady Gminy Cece z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

Lp Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

I ROZCHODY I 575 000,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1575 00000 

2 PRZYCHODY 12 104 023,59 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 931 3 389 000 00 

WOLNE ŚRODKI 950 8 665 023,59 

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH ZE ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH 

- 
9I 50000,00 

3 PLANOWANE DOCHODY NA 2023 ROK 64517258,43 

4 PLANOWANE WYDATKI NA 2023 ROK 75046282,02 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 76621 282,02 76621 282,02 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6CI-434592F7ECB6. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XLVI//2023 Rady Gminy Cewice z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2023 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 4986865,80 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 4 729 745,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 4 729 745,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 2 208 637,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 710 104,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 317 383,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 1144 270,00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 125 593,00 

801 80150 Przedszkole Niepublicznew Bukowinie 71 094,00 

801 80150 Przedszkole Niepublicznew Popowie 152 664,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 257 120,80 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIĄTY 53 120,80 

801 80101 Niepubliczna Szkoł a Podstawowa w Bukowinie 35244,20 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 10 817,38 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 3 857,02 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 3 202,20 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 195 000,00 

754 75495 Dofinansowanie do zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 21 000,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. S 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 15 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów i juniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działą jących 
pod patronatem gminnych klubow sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 
szkoleniowego 

154 000,00 

POZOSTALE 9000,00 

010 01044 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 110 826,57 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 310 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY I 310 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 980 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 330 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 800 826,57 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 50826,57 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 50826,57 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 750 000,00 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 750 000,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 7097692,37 

Id: A524EEB7-C8I8-4586-A6Cl434592F7ECB6. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XLVI/394/2023 Rady Gminy CeMce z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2023 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki Rozliczenia 
budżetem 

tytułu nadwyżek 
środków na 
koniec roku 

ogółem 

w tym: 

ogółem O69O O92O O96O O95O 

1 ZESPÓŁ  SZKÓŁ  W CEWICACH 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

1 012,00 30,00 10,00 0,00 972,00 1 012,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 

2 100,00 30,00 70,00 2 000,00 0,00 2 100,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ  SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

1 550,00 50,00 100,00 1400,00 0,00 1 550,00 0,00 

Ogółem 4 992,00 410,00 210,00 3 400,00 972,00 4 992,00 0,00 

Id: A524EEB7-C818-4586-A6C1-434592F7ECB6. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

